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Dziś przypada Niedziela Miłosierdzia Bożego. Warto przypomnieć słowa Świętego Jana Pawła1.
II  wypowiedziane  w  2002  roku  w  Łagiewnikach:  „Trzeba  przekazywać  światu  ogień
miłosierdzia.  W miłosierdziu Boga świat  znajdzie  pokój,  a  człowiek szczęście!  To zadanie
powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w Polsce oraz wszystkim
czcicielom Bożego miłosierdzia, którzy tutaj przybywać będą z Polski i z całego świata. Bądźcie
świadkami miłosierdzia!”.
Dzisiaj  obchodzimy  też  patronalne  święto  Caritas  i  rozpoczynamy  Tydzień  Miłosierdzia.2.
Doświadczając bowiem miłosierdzia Bożego, sami powinniśmy być miłosierni dla naszych sióstr
i braci. Stąd też dzisiaj ofiarami do puszki wspieramy dobre dzieła naszej archidiecezjalnej
Caritas.
Jutro,  w poniedziałek,  28  kwietnia,  będziemy obchodzili  uroczystość  Świętego  Wojciecha,3.
biskupa i męczennika, patrona Polski. Jako spadkobiercy Świętego Wojciecha nie możemy się
wstydzić wiary.
Jednocześnie we wtorek z inicjatywy Episkopatu Polski naszą modlitwą ogarniemy również4.
wszystkie  ofiary  nazistowskiego  i  stalinowskiego  terroru,  zwłaszcza  osoby  duchowne  i
konsekrowane. Tego dnia będziemy obchodzić Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego,
upamiętniający rocznicę wyzwolenia obozu koncentracyjnego w Dachau w 1945 roku.
W najbliższy czwartek rozpoczniemy maryjny miesiąc – maj. Codziennie będziemy gromadzić5.
się wokół ołtarza na Eucharystii i na nabożeństwie majowym. Nabożeństwo majowe będziemy
celebrowali codziennie po mszy o godz. 17.00. Zadbajmy też o wizerunki Maryi w naszych
domach i w przydrożnych kapliczkach.
A w piątek przypada doroczny Dzień Polonii oraz Dzień Flagi Narodowej. Modlitwą ogarniemy6.
rodaków żyjących poza granicami naszej Ojczyzny. Nie zapomnijmy też o wywieszeniu flag, by
w ten sposób zademonstrować nasze przywiązanie do barw narodowych.
W sobotę, 3 maja, obchodzimy uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, głównej7.
Patronki naszej Ojczyzny. Msze Święte tego dnia będą sprawowane o godz. 10.00, 17.00 i
18.00.
W nadchodzącym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Pierwszy Piątek i Pierwsza Sobota8.
miesiąca. Nabożeństwa o stałej porze.


